
湖南省益阳市桃江县桃花江灌区续建配套与现代化改造工程施工监理第二标段

中标候选人公示

（招标编号：MYZB2024-013）

       
          

      中标候选人第 1名：湖南恒源项目管理咨询有限公司，其他类型投标报价：701100.00

元，质量：合格工程，工期/交货期/服务期：611

公示结束时间：2024年 05月 28日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省益阳市桃江县桃花江灌区续建配套与现代化改造工程施工监理第二标

段:

   1、中标候选人基本情况

天；

      中标候选人第 2名：浙江宏正工程咨询集团有限公司，其他类型投标报价：678658.00

元，质量：合格工程，工期/交货期/服务期：611天；

      中标候选人第 3名：湖南省经建工程项目管理有限公司，其他类型投标报价：708417.90

元，质量：合格工程，工期/交货期/服务期：611天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南恒源项目管理咨询有限公司)的项目负责人：胡放军 2210020307;

      中标候选人(浙江宏正工程咨询集团有限公司)的项目负责人：叶建桃 2210010670;

      中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的项目负责人：肖湘 2210024612;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南恒源项目管理咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(浙江宏正工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南恒源项目管理咨询有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(浙江宏正工程咨询集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投



诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294

号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市水利局/0737-4288227。

五、联系方式

   招 标 人：桃江县桃花江灌区管理局                         

   地    址：桃江县桃花江镇谷山路 32号                                                 

   联 系 人：邹先生                             

   电    话：17872735090                                                   

   电子邮件：457891705@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

   地    址： 桃江县华美达酒店四楼

   联 系 人： 文美（项目负责人）薛志辉、蒋建交

   电    话： 0737-2560169

   电子邮件： 1214796136@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南省益阳市桃江县桃花江灌区续建配套与现代化改造工程施工监

理第二标段中标候选人公示

湖南省梦园招标代理有限公司受桃江县桃花江灌区管理局的委托，代理湖南省益阳市桃

江县桃花江灌区续建配套与现代化改造工程施工监理第二标段招标，2024 年 5 月 21 日（北

京时间）在益阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在益阳市水利局监督下，依法组建的

评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，推荐本项目中标候

选人排名如下：

第 1名：湖南恒源项目管理咨询有限公司

信用等级：AA（全国）

投标报价：701100.00 元

监理服务期：611 日历天。

总监理工程师 ：胡放军（证书编号：2210020307）

项目负责人业绩：1、湖南省沩水流域综合治理（宁乡段）工程施工监理第四标段；2、

宁乡市洞庭水库除险加固工程；3、桃江县城市防洪工程（资水北岸 K1+836/K5+436 段和万

亩堤垸）PPP 项目。

公司业绩：1、望谟县新屯水库工程；2、湖南省沩水流域综合治理（宁乡段）工程施工

监理第四标段；3、宁乡市洞庭水库除险加固工程；4、桃江县城市防洪工程（资水北岸

K1+836/K5+436 段和万亩堤垸）PPP 项目监理；

专业监理工程师：朱厚雨（证书编号：B08931090000000057）

第 2名：浙江宏正工程咨询集团有限公司

信用等级：AAA（全国）

投标报价：678658.00 元

监理服务期：611 日历天。

总监理工程师：叶建桃 （证书编号：2210010670）

项目负责人业绩： 1、临安区青山湖综合治理保护工程- 库区整治项目水域调整（占补

平衡）和水库清淤项目；2、临安区化龙片管网扩网供水工程监理；3、瑞安市温瑞平原南部

排涝(一期）工程施工监理肖宅埠站。



公司业绩：1、慈溪市中部三塘横江拓疏工程（陆中湾至水云浦）；2、嘉兴市域外配水

工程（杭州方向）施工监理三标段；3、遂昌县清水源水库工程；4、瑞安市温瑞平原南部排

涝（一期）工程施工监理 。

专业监理工程师：朱明（证书编号：G3300361627）

第 3名：湖南省经建工程项目管理有限公司

信用等级：AAA（全国）

投标报价：708417.90 元

监理服务期：611 日历天。

总监理工程师：肖湘 （证书编号：2210024612 ）

项目负责人业绩：1、澧水干流关门岩段(一期)治理工程监理服务项目；2、廉江市九

洲江水厂水源配套及防洪治理工程。

公司业绩：1、怀化市主城区应急水源大冲垄水库建设工程；2、黄兴大道北延线供水

管网延伸工程（二期）（浔龙河风景区-滨湖东路）工程；3、湘潭河西污水处理厂配套设施

唐兴桥泵站建设（一期）项目监理服务；4、梅塘水（板湖河至污水处理厂段）河道整治工

程。

专业监理工程师：陈忠标（证书编号：B08061000000000025）

评标情况：废标单位：湖南域邦工程项目管理有限公司，废标原因：形式评审废标否决

投标。

投标担保：投标保函或投标保证保险。

1.湖南恒源项目管理咨询有限公司 ：投标报价得分：24.80 分，监理大纲得分：27.20 分，

项目管理机构得分：24.50 分，投标人的资信业绩及其他得分：18.95 分，不良记录扣分：0

分。总分 95.45 分。

2.浙江宏正工程咨询集团有限公司 ：投标报价得分：24.01 分，监理大纲得分：26.00 分，

项目管理机构得分：24.50 分，投标人的资信业绩及其他得分：19.60 分，不良记录扣分：0

分。总分 94.11 分。

3.湖南省经建工程项目管理有限公司：投标报价得分：24.89 分，监理大纲得分：26.90 分，

项目管理机构得分：22.00 分，投标人的资信业绩及其他得分：19.60 分，不良记录扣分：0

分。总分 93.39 分。



公示期：2024 年 5 月 23 日至 2024 年 5 月 28 日。公示期间，投标人和其他利害关系人

如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标

投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 号）提出异议或投诉。

招标人：桃江县桃花江灌区管理局

地 址：桃江县桃花江镇谷山路

联系人：邹先生

电话：17872735090

招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

地址： 桃江县华美达酒店四楼

联系人：文美（项目负责人）、薛志辉、蒋建交

电话：0737-2560169

行政监督单位：益阳市水利局

电话：0737-4288227


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T11:24:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T11:24:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T11:25:00+0800
	BJ
	ePolicy




